



دوشنبه اول دسامبر ۲۰۱۴، نفوذ فرهنگ ایران در ۴ منطقه چین گزارشی از سفر دکتر محمد اقتداری

محمد اقتداری: متولد سال 1316 شمسی از شهر لار استان پارس
در ژانویه سال 1960 به آمریکا آمد. دارای یک فرزند دختر و دو نوه است.
دارای دکترای اقتصاد در زمینه اقتصاد بین الملل

استاد سابق دانشگاه در رشته اقتصاد در دانشگاه های **Morgan State University & MD Univ Baltimore Campus**

از فعالین و مسنولین قدیمی کنفدراسیون در شهر واشنگتن در دهه 1960- الی 1979
از طرفداران شادروان دکتر محمد مصدق و جبهه ملی ایران بوده است.
از اعضای سابق سازمان انقلابی

پایه گزار موسسه مطبوعاتی آسیا در دهه 1970 در واشنگتن
یکی از پایه گزاران کمیته دفاع از حقوق دموکراتیک مردم ایران در دهه 1980
یکی از پایه گزاران نهاد سیرا در آمریکا در دهه 1980

یکی از اعضای قدیمی کانون دوستداران فرهنگ ایران از اوان تاسیس آن و مسنول امور مالی و
مالیاتی کانون است.

نویسنده و سخنور در مطبوعات و رادیو و تلویزیونهای مختلف
در حال حاضر دست اندر کار نوشتن سه کتاب میباشد

- ۱- شرح زندگی و چگونگی فعالیت های سیاسی و اجتماعی بویژه در مدت طولانی اقامت در آمریکا
- ۲- تاریخ تسلط ایران بر مصر در زمان هخامنشیان
- ۳- تاریخ کهن روابط ایران و چین

دوشنبه ۸ دسامبر ۲۰۱۴ جهان به کدام سو میرود؟



مرتضی محیط (متولد ۱۳۱۴ در شوشتر خوزستان) نویسنده و پژوهشگر چپ‌گرای ایرانی مقیم کالیفرنیا است. حوزه فعالیت او بیشتر در زمینه مسائل سیاسی، اجتماعی و اقتصادی است. وی از حامیان جنبش سبز و از مخالفان حمله نظامی به ایران است و آن را با هدف نابودی ایران تحت عنوان دخالت بشردوستانه می‌داند. مرتضی محیط در شوشتر خوزستان به دنیا آمد. تحصیلات عمومی و دانشگاهی خود را در رشته پزشکی تا سطح دکتری در ایران گذراند و جهت اخذ مدرک تخصص و فوق‌تخصص خود قبل از انقلاب ۵۷ به آمریکا مهاجرت نمود و از سال ۶۱ در آمریکا سکونت دائم دارد. به گفته خودش به دلیل آنکه بتواند مطالعات خود را در زمینه مسائل سیاسی ادامه دهد، دوره تخصص خود را در دانشگاه کلمبیا در رشته آسیب‌شناسی، به علت نداشتن دوره کارورزی در بیمارستان و شیفت‌های کاری ۲۴ ساعته، ادامه داد تا زمان کافی جهت مطالعه داشته باشد. پس از اتمام دوران تحصیل در آمریکا به ایران بازگشت و مدتی را در دانشگاه جندی شاپور اهواز به آموزش آسیب‌شناسی و بافت‌شناسی پرداخت. در دوران شاه در حین کار در دانشگاه جندی شاپور اهواز به دلیل فعالیت‌های سیاسی در سال ۵۳ به زندان افتاد. پس از تحمل انواع شکنجه‌های جسمی و روحی در سال ۵۶ آزاد شد و بار دیگر به آمریکا بازگشت.